

附件：

2019年政府收支分类科目修订前后对照表

修订前（2019年）					修订情况	修订后（2019年）					
类	款	项	目	科目名称		类	款	项	目	科目名称	科目说明
					增设	101	01	01	36	增值税留抵退税	中央与地方共用收入退库科目。反映税务部门按照增值税留抵退税政策退还的增值税。
					增设				37	增值税留抵退税省级调库	中央与地方共用收入科目。反映通过调库方式调整企业所在地省级财政垫付多（或少）于应分担的35%部分增值税留抵退税。
					增设				38	增值税留抵退税省级以下调库	地方收入科目。反映通过调库方式调整企业所在地市县财政垫付多（或少）于应分担的增值税留抵退税。
					增设	101	01	04	26	改征增值税留抵退税	中央与地方共用收入退库科目。反映税务部门按照增值税留抵退税政策退还的改征增值税。
					增设				27	改征增值税留抵退税省级调库	中央与地方共用收入科目。反映通过调库方式调整企业所在地省级财政垫付多（或少）于应分担的35%部分改征增值税留抵退税。
					增设				28	改征增值税留抵退税省级以下调库	地方收入科目。反映通过调库方式调整企业所在地市县财政垫付多（或少）于应分担的改征增值税留抵退税。
101	01	04	29	改征增值税国内退税	修改科目名称和说明	101	01	04	29	其他改征增值税国内退税	中央与地方共用收入退库科目。反映税务部门按照即征即退政策审批退库的其他改征增值税。